
Zarządzenie Nr 82/2023 
Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 11 września  2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 92/2020 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 03 grudnia 
2020 roku w sprawie powołania członków komisji socjalnej do celów gospodarowania 
środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 2023 poz. 998 – t.j.) oraz § 3 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Białe Błota, który stanowi załącznik do Zarządzenia  
nr 11/2021 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 18 lutego 2021 r., 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 92/2020 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 03 grudnia 2020 roku w sprawie 
powołania członków komisji socjalnej do celów gospodarowania środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Białe Błota, zmienionym zarządzeniem 
Nr 51/2021 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 21 lipca 2021 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

 „Powołuję komisję socjalną w Urzędzie Gminy Białe Błota w następującym składzie: 

1. Anna Grygrowicz- przedstawiciel związku zawodowego, 

2. Mieszko Sieminski – przedstawiciel związku zawodowego, 

3. Agnieszka Domagała- przedstawiciel wskazany przez pracodawcę, 

4. Anna Lipska – przedstawiciel załogi, 

5. Alina Zimnicka– przedstawiciel załogi.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Wójt 

Dariusz Fundator 



 

Uzasadnienie 

 

Zmiana składu komisji socjalnej poprzez powołanie nowych członków będących 
przedstawicielami pracowników wynika ze zmian kadrowych w urzędzie i jest niezbędna w 
celu realizacji zadań regulaminowych Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy Białe Błota. 

  

 

 

 

 


